
NABÍDKA SLUŽEB PRO ŠKOLNÍ ROK 2024/25 

základním, středním a speciálním školám, určena žákům, rodičům a pedagogům 

AMBULANTNÍ PÉČE       

Výchovné poradenství je zaměřeno na řešení potíží v životě dítěte, poruchy chování, krizové 

situace, školní, rodinné, výchovné i osobnostní problémy. Nabízíme služby psychologické a 

etopedické prostřednictvím těchto forem: 

• Jednorázové konzultace 

• Krátkodobé a dlouhodobé vedení klienta 

• Individuální výchovné poradenství 

• Terapeutické vedení klienta – nedirektivní, rodinné  

• Skupinové programy s terapeutickým potenciálem pro děti – pravidelné a 

nárazové 

• Metodické konzultace pro pedagogy 

• Konzultace pro sociální pracovníky případně jiné odborníky a instituce 

• Případové konference 

Výše uvedené služby jsou bezplatné. 

INTERNÁTNÍ POBYTY 

• Jsou určeny pro děti plnící povinnou školní docházku 

• Dítě může být zařazeno na pobyt po ambulantní péči formou dohody mezi rodiči a 
SVP 

• Doba pobytu 8 týdnů 

• Dítě zůstává žákem kmenové školy, výuka v SVP probíhá podle individuálního 
učebního plánu, který kmenová škola zpracuje 
 

Internátní pobyt doporučuje konzultant pro děti, které potřebují intenzivnější odbornou 
péči terapeutickou nebo diagnostickou. Pobyt probíhá ve skupině tvořené nejvýše 8 dětmi. 
Dopoledne probíhá výuka ve škole. Odpoledne je využito pro volnočasové aktivity 
všestranného výchovného zaměření – sportovní a pohybové, tvořivé, vzdělávací a kulturní, 
přírodovědné, environmentální a pracovně technické a relaxační. Pobyt na čerstvém 
vzduchu je samozřejmostí. Součástí denního režimu je prostor pro přípravu dítěte na 
vyučování. 
 

 
Termíny skupin pobytového oddělení SVP 1 – šk.rok 2024/2025 
 
1. Skupina: 3. 9. 2024 - 25. 10. 2024    
2. Skupina: 29. 10. 2024 – 20. 12. 2024  
3. Skupina: 3. 1. 2025 - 27. 2. 2025 
4. Skupina: 4. 3. 2025 – 28. 4. 2025 
5. Skupina: 2. 5 .2025 – 26. 6. 2025 
 
Rodič hradí náklady na stravu a ubytování. 

AMBULANTNÍ SKUPINY 

LVÍČATA– skupina s obsahem výcviku sociálních dovedností určena pro děti mladšího 
školního věku od 6 do 9 let.  

MAGNETI – skupina s obsahem výcviku sociálních dovedností, určena pro děti mladšího 
školního věku od 7 do 11 let. 

DRACI – skupina pro rodiče a děti mladšího školního věku, nácvik spolupráce a vzájemné 
komunikace, 1x za 14 dní. 

SEMAFORy – skupina určena pro chlapce od 13 do 17 let. 

BOSORKY – tvořivě relaxační skupina pro dívky 2. stupně ZŠ s prostorem pro sdílení a 

podporu. 

TO JE HLÍNA – pro děti mladšího školního věku 1x za 14 dní, terapeuticky zaměřená práce 

s keramickou hlínou. 

TRIPLE P – skupina pozitivního rodičovství (probíhá 1 za školní rok). 

OMG – nárazová skupina s arteterapeutickými prvky, věk a téma dle potřeb. 

KONTAKTY 

Sociální pracovnice tel.:  774 715 262 
Email: svpplzen@dduplzen.cz 
Web: dduplzen.cz 
Facebook: www.facebook.com/dduplzen 

mailto:svpplzen@dduplzen.cz
https://www.dduplzen.cz/home/
http://www.facebook.com/dduplzen

	NABÍDKA SLUŽEB PRO ŠKOLNÍ ROK 2024/25
	LVÍČATA– skupina s obsahem výcviku sociálních dovedností určena pro děti mladšího školního věku od 6 do 9 let.
	MAGNETI – skupina s obsahem výcviku sociálních dovedností, určena pro děti mladšího školního věku od 7 do 11 let.
	DRACI – skupina pro rodiče a děti mladšího školního věku, nácvik spolupráce a vzájemné komunikace, 1x za 14 dní.
	SEMAFORy – skupina určena pro chlapce od 13 do 17 let.
	TRIPLE P – skupina pozitivního rodičovství (probíhá 1 za školní rok).
	OMG – nárazová skupina s arteterapeutickými prvky, věk a téma dle potřeb.
	KONTAKTY
	Sociální pracovnice tel.:  774 715 262
	Email: svpplzen@dduplzen.cz Web: dduplzen.cz
	Facebook: www.facebook.com/dduplzen

